
Taviloglu.com - Prof.Dr. Korhan TAVİLOĞLU - Genel Cerrah
Oluşturulma: 29 March, 2024, 03:52

Makatta kanama ve düzelme
Gönderen : Cihancan - 13/04/2016 03:04
_____________________________________

Saygı değer hocam öncelikle böyle bir platform duzenlediginiz için size ekibinize minnettarım.Hocam
şöyle bir sorum olacaktı hocam ben 12-13 yıldır sporla(atletizm,yüzme,futbol,) hocam ben fazla ekmek
tüketmeyen bir insanım ama 1 hafta önce akşam yemeginde çok fazla ekmek yedim ve bunun dışında
kabız oldum hocam gece saat 3 te uyandım hocam büyük abdestime çıkarken kabız olduğumu anladım
ve uyku sersemiyle biraz zorladim hocam büyük abdestimi yaptım ama zorlayarak sabah kdr
uyuyamadim sabah gittim kayısı suyu ve kuru kayısı aldım bolca yedim aynı gün içinde 2 kez lavaboya
çıktım hocam ondan sonra çıktığımda popom çok yaniyodu. Hocam ben kabız olmamak için her gece ve
her sabah bir kaşık zeytinyağı ve kuru kayısı ve kayısı suyu iciyorum tabi yemek olarak hep hafif sebze
turu yemekler hocam 2 gün lavaboya.çıkarken büyük abdestimde kan gordum hocam bu iki gündür ise
kan yok hoca acimada hafifledi hocam ve biraz kasinti var hocam geceleri onun dışında makatta
herhangi bir sorun yok hocam sizce yavaş yavaş geçiyor mu hocam çok teşekkürler şimdiden hocam
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Size geçmiş olsun. Dışkılama zorluğu sonrasında geliştiğini belirttiğiniz makatta yanma, kaşınt ve
dışkıda kan gibi yakınmalarınız: makat çatlağı
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html), hemoroid
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html), makat fistülü
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html), makat
sarkması (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html),
rektosel (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektosel.html),  rektal intussusepsiyon
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html) vb.
nedenlerle olabilir. Sorununuz devam ederse, bir Genel Cerrahi Uzmanı’na
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/genel-cerrahi-tanitimi-ve-muayenede-dikkat-edilecek-noktalar.ht
ml) başvurmanızda yarar vardır. Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya bağırsak ve makat
hastalıkları (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html)
konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren
ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı
(http://www.taviloglu.com/iletisim.html)  arayabilirsiniz. 

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji Merkezi  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi 
www.taviloglu.com  
www.tavilogluproktoloji.com  
www.genelcerrah.com  
www.drtaviloglu.tv 
www.hemoroiduzmani.com 
www.facebook.com/drtaviloglu 
www.twitter.com/DrTaviloglu 
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu 
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https://plus.google.com/101286043113581809324 
www.dailymotion.com/DrTaviloglu  
www.youtube.com/drtaviloglu 
https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji  
http://twitter.com/hemoroiduzmani 
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani  
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
http://www.facebook.com/HemoroidUzmani
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